
 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 97/14 

 

BURMISTRZA  MORYNIA 

 

z dnia   25 listopada 2014r. 

 

 

w sprawie  ustalenia ceny wywoławczej miesięcznego czynszu najmu i dzierżawy, wysokości wadium, 

wysokości kaucji zabezpieczającej w II  ustnym  przetargu nieograniczonym, wyznaczonym na  

10 grudnia  2014r.  

 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy  o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. 

( jednolity tekst Dz.U.z 2013 r. poz. 594 ze zm).  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam  cenę wywoławczą miesięcznego  czynszu najmu i dzierżawy ,  wysokość wadium, 

przebicia oraz wysokość kaucji zabezpieczającej   w II ustnym  przetargu nieograniczonym dla  n/w 

nieruchomości:        

                                                    

 

Lp. Obręb Nr 

nierucho

-mości 

Położenie i pow. 

lokalu 

m
2
 

Cena wywoławcza 

miesięcznego 

czynszu - netto 

Wysokość 

przebicia 

 

Wysokość 

wadium i 

kaucji 

zabezpiecza-

jącej 

zł 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

3 miasta 

Moryń 

 

 

 

 

 

 

 

-„- 

92 

 

 

 

 

 

 

 

 

92 

Lokal użytkowy, 

Moryń , Plac 

Wolności 2  

 pow. 94,76m
2 

 

 

 

 

 

Część dz.nr 92  o 

pow. 18m 
2 

 

przeznaczonej na 

ogródek 

konsumpcyjny,pr

zylegającej do 

lokalu 

użytkowego         

w Moryniu, Plac 

Wolności 2.  

522,00 zł  

Do 

wylicytowanego 

czynszu zostanie 

doliczony 

obowiązujący 

podatek Vat.  

 

 

65,00 zł  

Do 

wylicytowanego 

czynszu zostanie 

doliczony 

obowiązujący 

podatek Vat. 

Nie 

mniejsza 

niż 1% z 

zaokrągle-

niem do 

pełnych 

dziesiątek 

złotych  

 

Nie 

mniejsza 

niż 1% z 

zaokrągle-

niem do 

pełnych 

dziesiątek 

złotych 

Łącznie za 

lokal 

użytkowy i 

grunt pod 

ogródek 

konsumpcyjny 

  

1000,00 zł 

                                                                   
 

§ 2. Przeprowadzenie przetargu zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

 ( Dz.U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108 ze zm. ) powierza się powołanej komisji przetargowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


